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دبیــرکل مجمع جهانی بیداری اســامی طــی پیامی حمــات و تجاوزات 
وحشــیانه آمریــکا و انگلیس به یمن را به شــدت محکوم و تصریــح کرد: مردم 
قهرمــان یمن بدانند که پیروزی با آنهاســت و بی تردید، آینــده از آنِ مقاومت و 
 مظلومان خواهد بود و تجاوزگران، سرنوشــتی جز شکســت و رسوایی نخواهند 

داشت.
علی اکبــر ولایتی، دبیرکل مجمع جهانی بیداری اســلامی طی پیامی حملات و تجاوزات 

وحشیانه آمریکا و انگلیس به یمن را به شدت محکوم کرد.
به گزارش تسنیم، متن پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
حملات وحشــیانه و جنایتکارانه آمریکا و متحدین آنها به مردم بی گناه یمن که منجر به 
شهادت و زخمی شدن بیش از 40 نفر از مظلومان این سرزمین شد، بار دیگر ماهیت تجاوزکارانه 
و استکباری واشنگتن را آشکار ساخت. این اقدام، ادامه شکست های پی درپی آمریکا و صهیونیسم 
جهانی در برابر مقاومت ملت های منطقه اســت که اکنون با وحشــیگری و انتقام گیری از ملت 

مقاوم یمن نمود یافته است.
یمن سرافراز، همواره در خط مقدم مبارزه با استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی قرار داشته 
و در حمایت از ملت های مظلوم منطقه، از فلسطین تا لبنان و عراق، نقش مهمی ایفا کرده است. 
فرزندان شجاع یمن با اقدامات قاطعانه خود، معادلات منطقه را تغییر داده و حامیان صهیونیسم 

و تروریسم دولتی را با چالشی بزرگ روبه رو کرده اند.
ایــن تجاوز جنایتکارانه، همچون شکســت های آمریکا و صهیونیســم در عملیات طوفان 
الاقصی و دیگر شکســت های تاریخی آنان در منطقه، محکوم به شکست است. متجاوزان باید 
بدانند که باور مقاومت با بمباران و آتش و جنایت نخواهد سوخت و همچون ققنوس دوباره از 
خاکستر ویرانی ها برخواهد خاست و ملت های منطقه و آزادی خواهان هرگز اجازه نخواهند داد 

که سیاست های استعماری و استکباری آنان به نتیجه برسد.
اینجانب ضمن محکوم کردن این حمله وحشــیانه، از تمامی ملت های مسلمان و آزادگان 
جهان می خواهم که در برابر این ظلم آشکار ایستادگی کنند. مردم قهرمان یمن بدانند که پیروزی 
با آنهاست و بی تردید، آینده از آنِ مقاومت و مظلومان خواهد بود و تجاوزگران، سرنوشتی جز 

شکست و رسوایی نخواهند داشت.
در حکمی از سوی پزشکیان صورت گرفت

انتصاب علی منتظری
به عنوان سرپرست جهاد دانشگاهی

رئیس جمهور علی منتظری را به عنوان »سرپرست جهاد دانشگاهی« منصوب 
کرد.

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در حکمی ضمن انتصاب آقای علی منتظری به سرپرستی 
جهاد دانشــگاهی تصریح کــرد: انتظار دارد ضمن بهره گیری از ظرفیــت نیروهای متعهد و 
متخصص حوزه و دانشــگاه، با اتخاذ سیاست های راهبردی مناسب و نظارت متقن بر حسن 
اجرای امور، در توسعه فعالیت های فرهنگی، علمی و پژوهشی کشور و پیشبرد اهداف کلان 

آن نهاد مجدانه کوشا باشید.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است:

بسم  الله الرحمن الرحیم
جناب آقای علی منتظری

با عنایت به مراتب تعهد، تخصص و ســوابق ارزشــمند علمی جناب عالی، به موجب این 
حکم به عنوان »سرپرست جهاد دانشگاهی« منصوب می شوید.

انتظار دارد با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم انداز، 
سیاســت های کلی مصوب مقام معظم رهبری)مدظله العالی(، برنامه  هفتم پیشرفت و رعایت 
منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم؛ ضمن بهره گیری از ظرفیت نیروهای متعهد و متخصص 
حوزه و دانشگاه، با اتخاذ سیاست های راهبردی مناسب و نظارت متقن بر حسن اجرای امور، در 
 توسعه فعالیت های فرهنگی، علمی و پژوهشی کشور و پیشبرد اهداف کلان آن نهاد مجدانه 

کوشا باشید.
توفیقات روزافزون آن جناب را در انجام شایســته وظایف محوله از درگاه خداوند سبحان 

خواستارم.
بر اثر حمله عوامل تروریستی در محور خاش - زاهدان

پاسدار »موسی بامری«
در حین انجام مأموریت به شهادت رسید

بر اثر حمله عوامل تروریستی در محور خاش - زاهدان، پاسدار موسی بامری به 
شهادت رسید.

روابط عمومی قرارگاه قدس اعلام کرد: شــامگاه شــنبه، 25 اسفندماه، بر اثر حمله افراد 
مســلح ناشــناس در محور خاش - زاهدان، پاسدار موســی بامری در حین انجام مأموریت به 
 شهادت رسید، در این حادثه یک نفر دیگر با هویت هوشنگ بامری مجروح و به مراکز درمانی 

منتقل شد.

نخستین پل شبدری كامل بندرعباس
افتتاح شد

بندرعباس- خبرنگار کیهان:
با حضور اســتاندار هرمزگان تقاطع غیر هم سطح شهید مدافع حرم رضا زارعی 
به عنوان اولین پل شــبدری کامل بندرعباس به نام شهید مدافع حرم رضا زارعی با 

اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسید.
مهدی نوبانی، شهردار بندرعباس، در آئین افتتاح این پروژه زیرساختی گفت: این پروژه که 
قرار بود در هفته دولت ۱404 به بهره برداری برســد، اکنون در اسفندماه ۱40۳ و 5 ماه زودتر 

از موعد مقرر تقدیم مردم شریف و نجیب بندرعباس شد. 
وی ابراز کرد: پل شــهید زارعی شــامل دو زیرگذر، دو روگذر، چهار خط رفت و برگشت و 
چهار خط راستگر است که با طراحی خاص، علاوه بر رفع مشکلات ترافیکی، تأثیر چشمگیری 

در زیبایی شهری دارد.
شهردار بندرعباس با اشاره به فضای سبز دو و نیم هکتاری با نخلستان های بزرگ و زیبا و 

نورپردازی مدرن جلوه ای خاص به شهر بندرعباس داده است. 
نوبانی با بیان اینکه این پل در یکی از ورودی های اصلی بندرعباس از سمت شرق و غرب قرار 
دارد و تاثیر بسیار چشمگیری در کاهش ترافیک دارد، آن را نماد تعهد مدیریت شهری دانست.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس نیز در این مراسم گفت: مالیات برارزش افزوده از ۹ درصد 
به ۱0 درصد افزایش یافته که تأثیر چشمگیری در تأمین منابع مالی استان داشته است. تا پایان 
اسفند، هرمزگان از محل این مالیات، سهمی بالغ بر هفت هزار میلیارد تومان دریافت خواهد کرد.
احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای اســلامی، این پروژه را نمادی از 

همدلی و تعهد به توسعه شهری دانست.
اســتاندار هرمزگان نیز در این آیین با اشــاره به نقش کلیدی این پروژه در بهبود وضعیت 
ترافیکی شــهر گفت: این پروژه نمونه ای از هم افزایی موفق میان نهادهای مختلف برای بهبود 

زیرساخت های شهری است.
محمد آشــوری تازیانی بر ضرورت اولویت بندی پروژه ها و هماهنگی دستگاه های مختلف 

برای رفع کاستی ها و ارتقای خدمات شهری تأکید کرد.

بهره برداری از بزرگ ترین ایستگاه
راه آهن غرب كشور در همدان 

 همدان- خبرنگار کیهان:
نایب رئیس اول مجلس شــورای اسامی با بیان اینکه ایستگاه راه آهن همدان با 
تزریق یک  هزار میلیارد ریال اعتبار تکمیل و آماده بهره برداری اســت، گفت: این 
ایستگاه ملی و  بین المللی مسیر ارتباطی کشورهای دریای خزر به خلیج  فارس است.  
حمیدرضا حاجی بابایی در جریان بازدید از ایستگاه راه آهن همدان با اشاره به اینکه احداث 
فاز دوم ایستگاه راه آهن کلید خورده است، افزود: برای تکمیل و تجهیز این فاز نیازمند 5 هزار 

و ۳00 میلیارد ریال اعتبار هستیم.
نایب رئیس اول مجلس شــورای اسلامی یادآور شد: به دلیل اینکه ایستگاه راه آهن همدان 
مسیر عبور راه های کردستان، مرز باشماق، کرمانشاه، ملایر، تویسرکان و نهاوند است، برنامه ریزی 
شده تا بتوانیم این مسیرها را به هم متصل کنیم و بر همین اساس نیز تعداد قطارها و مسافرت ها 

به چند برابر افزایش خواهد یافت. 
وزارت نفت به تعهدات خود عمل کرد

اتصال نیروگاه هنگام به شبکه خطوط لوله 
انتقال فرآورده های نفتی

بندرعباس- خبرنگار کیهان: 
مدیر منطقه خلیج  فارس از اتصال پروژه ســوخت رسانی نیروگاه هنگام به خط 

انتقال خوراک نیروگاه قدیم بندرعباس خبر داد.
محمد نصر، مدیر منطقه خلیج فارس گفت: این پروژه مهم در مدت کمتر از دو ماه توسط 
همکاران منطقه خلیج فارس انجام شد. وی افزود: کلیه عملیات طراحی و اجرا توسط همکاران 

خطوط لوله و مخابرات نفت ایران و منطقه خلیج فارس صورت گرفته است. 
به گفته وی در استان هرمزگان وزارت نفت نسبت به انجام تعهدات خود درخصوص اتصال 
دو نیروگاه ایسین و هنگام در مدت کوتاه نسبت به اجرا و عملیاتی شدن آن اقدام کرده است. 

درمکتب امام

خط اصولی دفاع از مستضعفین را حفظ کنیم
تلاشمان را بنماییم تا به هر صورتی که ممکن است خط اصولی دفاع 
از مســتضعفین را حفظ کنیم. مســئولین نظام ایرانِ انقلابی باید بدانند 
کــه عده ای از خدا بیخبر برای از بین بردن انقلاب هرکس را که بخواهد 
برای فقرا و مستمندان کار کند و راه اسلام و انقلاب را بپیماید فوراً او را 

»کمونیست« و »التقاطی« می خوانند. از این اتهامات نباید ترسید.
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ولایتی:

مردم قهرمان یمن بدانند
كه پیروزی با آنهاست

سرلشکر سامی:

هر تهدیدی كه عملی شود 
با واكنشی ویرانگر مواجه می شود

فرمانده  کل ســپاه پاسداران انقاب اسامی 
گفت: هر تهدیدی که جنبه عملی به خود بگیرد، 

با واکنشی ویرانگر مواجه خواهد شد.
سرلشکر حسین سلامی، فرمانده  کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی صبح یکشنبه در آیین تکریم و معارفه 
فرمانده جدید قرارگاه حمزه سیدالشهداء نیروی زمینی 
سپاه، اظهار داشت: ســردار شهید حاج احمد کاظمی 
همواره در میدان های نبرد ایستادگی می کرد، صاحب 
ثبات قــدم، آرام و مطمئن بود و در عین حال در برابر 
دشمنان همچون صخره های کوه های بلند این سرزمین 

مقاومت می کرد.
فرمانده  کل ســپاه بیان داشت: ما همه اجزای یک 
پیکر هستیم؛ چه فارس، چه ترک، چه کرد، چه بلوچ، چه 
عرب، چه ترکمن، چه بختیاری، چه لر یا هر قوم دیگری؛ 
همه اقوام رنگ های زیبای یک نور سفید یعنی ایران عزیز 
و سربلند هستند. ما با وحدت و تحت هدایت های ولی 
فقیه توانسته ایم بر بحران های سخت نظامی، سیاسی، 
اقتصادی، فرهنگی، امنیتی، اطلاعاتی و اجتماعی غلبه 
کنیــم. همه اجزا و بخش های دیگر زندگی ما با امنیت 
معنا پیدا می کند، جامعه ای که امنیت نداشــته باشــد 

آرامش، آسایش و پیشرفت نخواهد داشت.
ایران با وجود تهدیدهای فراوان

 بیشترین امنیت را دارد
سرلشکر سلامی گفت: در دنیای پرتلاطم امروز با 
این  همه دشــمنان این سرزمین، دشمنان ملت ایران، 
دشمنان ریشه دار، دشمنان کینه دار، دشمنان بغض آلود 

مثل آمریکا، رژیم صهیونیستی و عناصر و پیاده نظام های 
وابسته به این اشرار بین الملل، در چنین فضای خطرناکی، 
برقــراری امنیت اعجاز اســت، فداکاری هــای بزرگ 
می خواهد، گذشت ها، هجرت های سنگین، دوری های 
طولانی مدت از خانواده، چشــم های منتظر، قلب های 
ملتهب خانواده ها و چشــمان باز و دست های پرتوان و 
قدم های مصمم و قلب های باایمان و مطمئن، بدون اینها 

کشور در این فضا امن نخواهد بود.
وی ادامه داد: بدون مجاهدت و شــهادت نمی توان 
مقابل این افواج و امواج مخاطرات ســنگین ایســتاد؛ 
شما آشــوب، ناامنی و التهاب را در کشورهای منطقه 
می بینید، هیچ کشــوری اندازه جمهوری اسلامی ایران 
مورد تهدید و در نقطه تمرکز مخاطرات قرار نداشــته 
اســت و هیچ کشــوری به اندازه ایران امن نبوده است، 
واقعا باید پای این برادران رزمنده را بوســید، قدم هایی 
که ثابت هستند، دست های آنها را باید بوسید که روی 
ماشه است، امنیت، عِرض، ناموس و حیثیت ما همه در 

گروی این تلاش هاست.
فرمانده  کل ســپاه با تأکید بــر اینکه ایران در هر 
زمان و مکانی که اقدامی انجام دهد، مســئولیت آن را 
به صورت شفاف و آشکار می پذیرد، گفت: ما ملتی نیستیم 
که در خفا عمل کنیم، بلکه نظامی معتبر و به رسمیت  
شناخته  شده در جهان هستیم، اگر به جایی حمله کنیم 
یا از کسی حمایت کنیم، آن را صریحاً اعلام خواهیم کرد.

سرلشکر ســلامی بیان داشــت: همان طور که در 
گذشته، از جمله در عملیات »وعده صادق«، هر اقدامی 

را که انجام داده ایم، مسئولیت آن را پذیرفته ایم، دلیلی 
وجــود ندارد که عملــی را انجام دهیــم و از پذیرش 
مسئولیت آن خودداری کنیم، یا اقدامی نکرده باشیم، 

اما مسئولیت آن را بپذیریم، این روش ما نیست.
وی عنوان کرد: به همه دشــمنان هشدار می دهم، 
هر تهدیدی که جنبه عملی به خود بگیرد، با واکنشی 

سرسختانه، قاطع و ویرانگر مواجه خواهد شد.
سرلشــکر ســلامی خاطرنشــان کرد: ملت ایران 
جنگ طلب نیست اما پاسخ های درخور و تعیین کننده و 
تمام کننده به تهدیدات خواهد داد. ملت ایران در طول 
تاریخ نزدیک به 50 ســال مبارزات و مقاومت های خود 
مقابل ائتلاف شیاطین جهانی، آزمون هایی افتخارآمیز و 

سرافرازانه و سربلندانه را از خود نشان داده است.
وی ادامه داد: ملت ایران البته یک ملت صلح طلب 
است جنگ طلب نیست به هیچ جنگی ابتدا نکرده است 
اما آماده هر جنگی اســت، رزم آور اســت. ملت ایران 
مبــادرت به جنگ نمی کند اما اگر کســی او را تهدید 
کند، ایران عزیز پاســخ هایی درخــور، تعیین کننده و 

تمام کننده خواهد داد.
فرمانده  کل سپاه گفت: می بینید دشمن از تهدید 
خود دست برنمی دارد، هر چقدر دشمنان ما از ملت ایران 
شکست می خورند عبرت نمی گیرند و به تکرار اشتباهات 
خود عادت کرده اند. دشمنان عادت کردند هر چیزی را با 
ابزار تهدید پیش ببرند و البته همواره در مسیر آن شکست 
خوردند. آمریکا هنوز به این عبرت تاریخی نرسیده است 
که جنگ نتوانسته است هیچ یک از مسائل او را حل کند.

ایران دخالتی در سیاست ها و راهبردهای ملی 
و عملیاتی یمن ندارد

سرلشکر ســلامی ادامه داد: جنگ ها همواره برای 
آمریکا ضررهای اقتصادی سنگین، نفرت های سیاسی 
گسترده، شکست های نظامی خفت بار و تلفات انسانی 
گسترده داشته است و هرگز آنها نتوانستند هیچ اقدام 
نظامی را در هیچ ســرزمینی به منفعت سیاســی و یا 
اقتصادی تبدیل کنند اما هنوز بر ادامه این راهبرد غلط 
اصرار می ورزند و همواره اشــتباه می کنند، به خصوص 
قضــاوت آنها در مورد ملت ایــران. این تصور که ملت 
ایــران تهدیدپذیر اســت و با ارعاب به اراده سیاســی 
 دشــمن خود تن می دهد یک اشــتباه مطلق و محض

است.
بــه گزارش تســنیم، وی بــا بیان اینکــه باز هم 
رئیس جمهور آمریکا عملیاتی را که انصارالله یمن انجام 
می دهند، به نوعی به جمهوری اسلامی ایران منتسب کرد 
و به ملت ایران هشدار داد که از حمایت از انصارالله دست 
بردارد، اظهار داشت: ما همیشه اعلام کرده ایم و امروز هم 
بنده به عنوان خادم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام 
می کنم یمنی ها یک ملت مســتقل و آزاد در سرزمین 

خود هستند، آنها دارای سیاست مستقل ملی هستند.
فرمانده  کل ســپاه گفت: انصارالله به عنوان نماینده 
یمنی ها تصمیمــات راهبردی و عملیاتی را خود اتخاذ 
می کنــد. جمهوری اســلامی ایران نقشــی در تنظیم 
سیاســت های ملی یا عملیاتی هیــچ جریانی از جبهه 

مقاومت از جمله انصارالله یمن ندارد.

با صدور بیانیه ای مطرح شد

مجلس خبرگان: مسئولان برای مبارزه با هنجارشکنی های فرهنگی
و به ویژه بی حجابی تلاش مضاعف كنند

حجت الاسام و المسلمین سلیمانی اردهالی:

اظهارات آیت الله جوادی آملی باطل كننده نحله های انحرافی است

مجلس خبرگان رهبری با صدور بیانیه ای با 
تأکید بر ضرورت اجرای شرع و قانون در جامعه 
دینی در فضای انس و الفت، از مسئولان خواست 
با برنامه ریزی دقیق و مبتنی بر مصلحت عمومی 
و عنایت به حساســیت های موجود، در مقابل 
دسیسه دشمنان برای انحرافات اخاقی به ویژه 

در حوزه عفاف و حجاب، ایستادگی نمایند.
به گزارش ایســنا، متن بیانیــه مجلس خبرگان 

رهبری به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

با توجه به اینکه »حجاب« در فرهنگ و شــریعت 
اســلامی، واجب و یک ضرورت شــرعی و در فرهنگ 

اصیــل ایرانیــان از دیربــاز جزء عــرف و هنجارهای 
پذیرفته شــده بوده، رعایت آن در جامعه اســلامی، 
علاوه بر بعد شــرعی، عمل به این سنت دیرینه و قوام 
بخــش خانواده اصیل ایرانی محســوب می شــود. اما 
امروز متأســفانه شاهد هســتیم که دشمنان با ترویج 
فرهنــگ منحط و ســبک زندگی غربی، احساســات 
پاک جوانان به ویژه زنان و دختران عفیف ما را نشــانه 
گرفته و ســعی بر حاکم کردن فضای هنجارشــکنانه 
در بیــن آنان دارند تا در پس آن علاوه  بر فروپاشــی 
بنیان خانواده ایرانی به زعم خود با سیاست های نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران به مقابله برخیزند و با 
ایجــاد دوقطبی به خیال خام خود، مردم را در مقابل 

 حاکمیــت قرار دهند و انســجام درونی ما را تضعیف 
نماینــد. مجلس خبرگان رهبری، ضمن آرزوی قبولی 
طاعات و عبادات عموم هموطنان شریف در ماه بندگی 
خدا و تبریک میلاد کریم اهل بیت امام حسن مجتبی 
»علیه السلام« با تأکید بر ضرورت اجرای شرع و قانون 
در جامعه دینــی، به ویژه در ماه پرفضیلت رمضان، بر 
فضــای انس و الفت در جامعــه تأکید نموده و زنان و 
دختران ارجمند ایران اسلامی را که در نظام اسلامی، 
دارای قــدر و منزلت والایی هســتند بر حفظ کرامت 
انســانی خویش، رعایت موازین و شــئونات اسلامی و 
تواصی به حــق مخصوصاً در حــوزه حجاب و عفاف 

دعوت می نماید.

همچنین از مســئولان محتــرم می خواهد برای 
تعمیق و گســترش فرهنگ و ســبک زندگی اسلامی 
جهت مبارزه با هنجارشــکنی های فرهنگی و به ویژه 
بی حجابی کــه مطالبه به حق مــردم مؤمن، متدین 
و انقلابی اســت، تلاش مضاعف کنند و در راســتای 
صیانت از اصول، مبانی و اهداف نظام مقدس اسلامی 
با تمام وجود، مجاهدت نموده و با برنامه ریزی دقیق و 
مبتنی بر مصلحت عمومی و عنایت به حساسیت های 
موجود، در مقابل دسیســه دشــمنان برای انحرافات 
 اخلاقــی به ویژه در حوزه عفاف و حجاب، ایســتادگی 

نمایند. 
والسلام علی عبادالله الصالحین.

مدرســین  جامعه  عمومی  مجمــع  رئیس 
حــوزه علمیه قم با بیان ایــن که امروز عده ای 
درصددند که راه درست امام خمینی)ره( را کنار 
آملی  جوادی  آیت الله  اظهارات حضرت  گذارند، 
را باطل کننــده نحله های انحرافی دانســت که 
می خواهند این گونه برای مردم جامعه القا کنند 

که انقاب اسامی ایران با اسام فاصله دارد.
حجت الاسلام والمسلمین مهدی سلیمانی اردهالی، 
رئیــس مجمع عمومی جامعه مدرســین حوزه علمیه 
قم در گفت وگو با رســا، با اشــاره به شخصیت بزرگ 
حضرت آیت الله جــوادی آملی در عرصه های علمی و 
معنوی اظهار داشــت: حضرت آیــت الله جوادی آملی 
دارای شخصیتی متکلم، حکیم، فیلسوف و فقیه عالی 
مقام است که شناخت شخصیت ایشان را باید در بیان 
بزرگان حوزه های علمیه، مراجع عظام تقلید و اساتید 

و شاگردان او دنبال کرد.
وی افزود: امروز حوزه های علمیه و جهان اســلام، 
آوازه حضــرت آیت الله جوادی آملی را از جهات علمی 
فردی معقول و منقول می شناسند که در ابعاد مختلف 
علوم اســلامی همچــون فقه، اصــول، کلام و عرفان، 
اشــراف دارند و به حق، باید گفت که حضرت آیت الله 
جوادی آملی در این زمینه ها استاد بوده و سرآمد جهان 

معاصر هستند.
رئیس مجمع عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم یکی از جهات شــخصیتی حضرت آیت الله جوادی 
آملی را حمایت و همراهی وی از نظام اســلامی و امام 
خمینی)ره( عنوان و ابراز داشــت: ایــن عالم بزرگوار 
همیشه در حمایت از نظام اسلامی و امام راحل، همراه 
و همیار بوده و دائما کوشیدند تا از عمق جان به نظام 

اسلامی معتقد و در این مسیر همراه بمانند.
حجت الاسلام والمسلمین سلیمانی اردهالی گفت: 
حضرت آیت الله جوادی آملی، امام خمینی)ره( را امام 

دانسته و وجود و حضور امام راحل میان ملت و امت را 
حضور امامت می دانند و معتقدند که این ضایعه بزرگی 
است که امام باشــد؛ اما امامت حاضر نباشد و در این 
راســتا به کلامی از صاحب جواهر استناد کرده اند که 
در زمان امام صادق)ع( امام حاضر بود؛ اما امامت غائب 
بود که البته این مسئله بلیه ای فراگیر در دوران برخی 

از امامان معصوم)ع( بود.
وی بیان داشت: به عنوان مثال امام علی)ع( از جمله 
امامان معصوم بــود که هر چند امام بود؛ اما امامت او 
نبود و مردم در این زمان، بلایا، مصیبت و گرفتاری های 
مختلفی را برای آن حضــرت پیش آوردند که این به 
خاطــر آن بود که هرچنــد امیرالمؤمنین)ع( امام در 
میان مردم حاضر بود؛ اما مردم، امامت او را نشناختند 
و جاهلیت، مانع از آن شــد که امامت امام علی)ع( از 

سوی مردم شناخته و پذیرفته شود.
رئیس مجمع عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم ابراز داشت: اعتقاد حضرت آیت الله جوادی آملی بر 
این است که امام راحل، نقش و جایگاه امامت را داشته 
و وارث امامت شده و جای امام معصوم)ع( نشسته بود. 
تعبیر امروزی ایشــان نیز عبارت اخــرای بیانات امام 
خمینی)ره( اســت که فرمود »ولایت فقیه اســتمرار 
حاکمیت و ولایت انبیاء، رســول گرامی اسلام و اهل 
بیت عصمت و طهارت)ع( است« و این نظام مبتنی بر 

همین دکترین بنا شده است.
وی گفــت: حضرت آیت الله جــوادی آملی اعتقاد 
بســیار دقیق و عمیقی نســبت به ولایــق فقیه دارند 
و معتقدنــد که امــام امت در جایــگاه وارثیت از امام 
غایب)ع( است که در عصر کنونی، حضرت آیت الله امام 
خامنه ای)مدظله العالی( وارث امامت بوده و جایگاه امام 
را دارا هستند. این، نکته ای بسیار ژرف، عمیق و سخن 
بلندی است که نشــأت گرفته از غور حضرت آیت الله 

جوادی آملی در قرآن کریم است.

حجت الاســلام والمسلمین ســلیمانی اردهالی با 
اشــاره به رونمایی از 80 جلد تفســیر تسنیم حضرت 
آیت الله جوادی آملی در ششم اسفندماه ۱40۳ اظهار 
داشــت: حضرت آیت الله جوادی آملی تعداد 80 جلد 
تفســیر تسنیم نوشــته و دهه های متمادی را با قرآن 
کریم مأنوس بوده اســت و ایشان سرتاسر قرآن را در 
طول این سال ها مورد بررسی قرار داده و معنا و مفهوم 
آیات قرآن را با نگاه عرفانی، اخلاقی، فقهی و اصولی به 

خوبی شناخته است.
رئیس مجمع عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم گفت: حضرت آیت الله جوادی آملی به این مســئله 
رســیده اند که در قرآن چیزی جز محوریت حاکمیت 
الهی نیســت و این جهان بر محور توحید، رســالت و 
امامت بوده و در صورتی که هر کدام از این ها نباشند، 

جهالت و برگشت به قبل از اسلام محقق خواهد بود.
وی بــا بیان این که امروز عده ای بر این هســتند 
که راه درســت امام خمینی)ره( را کنار گذارند، عنوان 
کرد: اظهارات حضرت آیت الله جوادی آملی باطل کننده 
نحله های انحرافی است که می خواهند با کنار زدن راه 
امام راحل، نظام مقدس جمهوری اســلامی را مسئله 
نشــان داده و این گونه برای مردم جامعه القا کنند که 

انقلاب اسلامی ایران با اسلام فاصله دارد.
حجت الاسلام والمسلمین سلیمانی اردهالی بیان 
داشــت: حضرت آیت الله جوادی آملی بیان و استدلال 
کرده کــه هیچ فاصله ای میان انقلاب اســلامی ایران 
با اســلام رسول گرامی اســلام)ص( نبوده و نمی تواند 
باشــد؛ چراکه اگر فاصله باشــد، اعتقاد به فاسد خود، 
جهالت اســت؛ درحالی که امروز کســانی هستند که 
درصــدد فاصله اندازی میان انقلاب اســلامی ایران با 

نظام اسلامی هستند.
وی خاطرنشان کرد: امروز تلاش برای ایجاد فاصله 
میان انقلاب اسلامی و اسلام، طرح دشمنان بوده و آنان 

دریافتند که با دکترین ولایت فقیه مورد نظر ما، نظام 
ایران، نظام بســیار قدرتمندی خواهد شــد که دیگر، 
استکبار و دشمنان انقلاب اسلامی نخواهند توانست بر 
حاکمیت الهی و قرآنی، استیلا و برتری داشته باشند.

رئیــس مجمــع عمومی جامعه مدرســین حوزه 
علمیه قم گفت: امروز متاسفانه برخی از افراد این را بر 
نمی تابند که حضرت آیت الله جوادی آملی این چنین 
ســخنانی را بر خلاف خواســته های آنان بیان کرده و 
مطــرح نمایند؛ چنان که در تاریخ اســلام نیز افرادی 
همچون عبــدالله ابن زبیر و عبدالله ابن عمر بودند که 
برای رســیدن خود به امیال دنیوی، اســلام علوی را 
برنتابیده و اسلامی مطابق با میل و امیال خود به مردم 

جامعه معرفی کردند.
حجت الاسلام والمسلمین سلیمانی اردهالی اظهار 
داشــت: بیانات حضرت آیت الله جــوادی آملی در این 
زمان، بیاناتی رسا، شیوا و استدلالی برای معرفی حق، 
امامت و معرفی جانشــینی بود که شاید کسانی این را 
نپســندند؛ چراکه این افراد از این ناراحت هستند که 
با بیانات حضرت آیت الله جوادی آملی، شخصیت آنان 
برملا شده و مردم می دانند که دینِ این گونه افراد، دین 
عبدالله ابن عمری است؛ نه دین سلمان و ابوذر و عماری.

وی با بیان این که بایــد حضرت آیت الله جوادی 
آملی، الگوی طلاب و فضلای حوزه در دفاع از اسلام و 
قرآن و دین باشــد، بیان داشت: طلاب و فضلای حوزه 
باید بکوشــند تا منطق استدلالی زیبا را که برآمده از 
قرآن کریم در زمینه ولایت فقیه است، روز به روز بیشتر 

از گذشته برای جامعه تبیین و تشریح کنند.
رئیس مجمع عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم افزود: باید همه بدانند که وجود ولی فقیه می تواند 
جلوی همه انحراف ها را بگیرد. اگر ما بگذاریم تا تاریکی 
و غبار جاهلیت و افکار انحرافی جدا شــده از اسلام در 

جامعه اسلامی حاکم شود، بسیار مهلک خواهد بود.

جمهوری  گفت:  رئیس جمهــور  اول  معاون 
اســامی ایران باید به مرکز مبــادلات انرژی 
منطقه تبدیل شــود که تحقق این هدف برای 
دولت چهاردهم اهمیت بســیار زیادی داشته و 
جزو راهبردهای ماست که با جدیت آن را دنبال 

می کنیم.
در نخستین جلسه »ستاد راهبردی تجارت انرژی 
منطقه ای« که با حضور اعضای قانونی »ستاد راهبری 
تجــارت انرژی منطقه ای« برگزار شــد، در ابتدا وزیر 
نفت،  گزارشــی جامع درباره اقدامــات صورت گرفته 
در حــوزه خدمات معاوضه )ســوآپ( با کشــورهای 
همســایه و تاثیــر آن بر کمــک به جبــران ناترازی 
گاز طبیعی در بخش های شــمالی کشــور و توســعه 
همکاری های راهبردی با همسایگان و تقویت جایگاه 
کشــور در بازار انرژی منطقه ارائه کرده و اجرای این 

طرح را به خصوص برای رفع ناترازی انرژی کشــور و 
 تاثیرگذاری ایران در بازار انرژی منطقه، بسیار باارزش 

دانست.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور نیز پس 
از ارائه گزارش وزیر نفت،گفت: بر اساس قانون برنامه 
پنج ساله هفتم پیشرفت، جمهوری اسلامی ایران باید 
به مرکز مبادلات )هاب( انرژی منطقه تبدیل شود که 
برای رســیدن به این هدف که  جزو راهبردهای دولت 
چهاردهم اســت بایــد تلاش کنیم و بر این اســاس، 
نخستین جلسه ستاد راهبری تجارت انرژی منطقه ای 

برگزار شد.
وی در ادامــه بــا بیان اینکه اجــرای این قانون، 
 می توانــد به رفــع ناترازی های انــرژی کمک کرده و 
ضرر و زیــان صنعت به دلیل نبود انــرژی را کاهش 
دهد گفت: خدا را شــاکریم که نخســتین جلسه این 

ســتاد در این دولت تشــکیل شده است و از این پس 
با تشکیل دبیرخانه ســتاد در وزارت نفت باید تلاش 
کنیــم تا جلســات به صــورت منظم برگزار شــده و 
 در این حــوزه تصمیم گیری دقیق و کارشناســانه ای 

صورت گیرد.
بر اســاس بند ت ماده 44 قانون برنامه پنج ساله 
هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران، در اجرای بند 
)۱0( سیاست های کلی برنامه پنج ساله هفتم، به منظور 
تبدیل ایران به مرکز مبادلات )هاب( انرژی منطقه، با 
هدف دســتیابی به حجم صادرات و واردات گاز کشور 
به ترتیب به میزان چهل میلیارد متر مکعب و بیســت 
میلیارد متر مکعب در سال، خدمات معاوضه )سوآپ( 
فرآورده های نفتی و نفت خام از کشــورهای مستقل 
مشــترک المنافع به میزان دویست هزار بشکه در روز 
و تبادل برق کشــور به میزان حداقل بیســت میلیارد 

کیلووات ســاعت در ســال، ظرف ۶ ماه از لازم الاجرا 
شدن این قانون، ستاد راهبری تجارت منطقه ای انرژی 

تشکیل می شود.
این ســتاد به ریاست رئیس جمهور )در غیاب وی 
معــاون اول رئیس جمهور( و با عضویــت وزرای امور 
خارجه، نفت و نیرو و یکی از اعضای کمیسیون انرژی 
با انتخاب مجلس به عنوان عضو ناظر تشکیل می شود 
و ضمن تدوین ســند و نقشه راه سیاست )دیپلماسی( 
منطقه ای انرژی شــامل فهرســت کشورهای هدف با 
رعایــت اصول هفتاد و هفتم )۷۷( و یکصد و بیســت 
و پنجم )۱25( قانون اساســی و در چهارچوب قوانین 
نســبت بــه تصمیم گیــری در مورد امــور مربوط به 
قراردادهای صادرات، واردات، خدمات معاوضه )سوآپ( 
و گذر )ترانزیت( انرژی )گاز، برق، نفت و فرآورده های 

نفتی( اقدام می کند.

امنیت  کمیسیون  عضو  کوثری  اســماعیل 
ملی مجلس، گفت: حقیقت این اســت که بخش 
عمده ای از پولشویی ها در جهان امروز به دست 
کشورهای عضو FATF از جمله آمریکا و اسرائیل 

انجام می شود.
اســماعیل کوثری، عضو کمیســیون امنیت ملی 
مجلس در جمع اعضای انجمن اســلامی دانشجویان 
مســتقل دانشــگاه علامــه طباطبائی)ره(درخصوص 
پیوستن به کنوانسیون های CFT و پالرمو گفت: پالرمو 
به ظاهر برای مقابله با پولشویی طراحی شده است، اما 
حقیقت این اســت که بخش عمده ای از پولشــویی ها 
در جهان امروز به دســت کشورهای عضو FATF از 

جمله آمریکا و اســرائیل انجام می شــود. هدف اصلی 
این معاهدات در واقع به دســت گرفتن بیشتر اقتصاد 
 جهانــی از طریق تعاریفی اســت که خودشــان ارائه 

می دهند. 
وی افزود: ما در برجام تمام تعهدات خود را به دقت 
اجرا کردیم، اما نه تنها تحریم ها برداشته نشد، بلکه حتی 
بیشتر هم شد. این نشان می دهد که چنین معاهداتی 
بیشــتر به عنوان یک بازی سیاسی طراحی می شوند تا 

حل وفصل واقعی مشکلات. 
عضو کمیســیون امنیت ملی مجلس درخصوص 
تأثیر این معاهدات بر رفع تحریم های سازمان ملل، بیان 
کرد: عمده ترین بخش تحریم ها توسط رؤسای جمهور 

ایالات متحده وضع شــده و حتی اگر با رئیس جمهور 
آمریکا توافق کنیم، کنگره در مرحله بعدی این تحریم ها 

را ادامه خواهد داد. 
وی همچنین به مســئله پولشــویی اشاره کرد و 
گفت: ما خود را در این مســائل دســت کم می گیریم 
و باید بدانیم که پذیرش این معاهدات ممکن اســت 
به جای حل مشکل، محدودیت ها و فشارهای بیشتری 

به جمهوری اسلامی وارد کند.
کامــران غضنفــری، نماینده مجلــس دوازدهم، 
نیز در این جلســه به بررســی معایب پیوستن به این 
دو کنوانســیون پرداخته و اظهار داشــت: »با پذیرش 
ایــن دو کنوانســیون، ایران باید تعریــف FATF از 

گروه هــای تروریســتی را بپذیــرد، به ایــن معنا که 
گروه هایــی چــون حماس، حــزب الله و نیروی قدس 
ســپاه به عنوان گروه های تروریستی شناخته خواهند 
شــد. ایــن امــر می تواند به قطــع ارتباط بــا محور 
 مقاومــت و بلوکــه کردن اموال ســپاه قــدس منجر 

شود.«
به گزارش فارس، وی درخصوص تحریم های آمریکا 
افزود: »آمریــکا پیش ازاین تحریمی وضع کرده که بر 
اساس آن هیچ شــرکتی اجازه سرمایه گذاری بیش از 
20 میلیون دلار در ایران را ندارد؛ بنابراین حتی اگر از 
لیست سیاه FATF خارج شویم، این تحریم ها همچنان 

پابرجا خواهند بود.«

عارف: ایران باید به مركز مبادلات انرژی منطقه تبدیل شود

كوثری: پولشویی های جهان به دست كشورهای عضو FATF است

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

برای پاسخگویی به هر تهدیدی 
آماده ایم

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اســامی ایران با بیان اینکه 
رهبر معظم انقاب فرموده اند که باید به طور دائم آماده پاسخگویی به 
تهدیدات باشــیم، گفت: نیروی زمینی براساس این فرمان برنامه ریزی 

کرده است و آماده پاسخگویی به هر تهدیدی هستیم.
امیر ســرتیپ کیومرث حیــدری، فرمانده نیروی زمینــی ارتش جمهوری 
اســلامی ایران در گفت وگویی درخصوص آمادگی این نیرو، اظهار کرد: در حال 
حاضر، ۱۱ تیپ ما در مرز مســتقر هستند که این امر به دلیل اشراف اطلاعاتی 
و ایجاد امنیت پایدار برای کشــورمان است. این ۱۱ تیپ از روحیه بسیار خوبی 
برخوردارند. امیدواریم که این روحیه متعالی ادامه یابد به گونه ای باشد که نیروی 

زمینی بتواند به هر تهدیدی بموقع پاسخگو باشد.
وی تأکید کرد: تکلیف ارتش تقویت خود است؛ ابتدا باید در همه امور تقویت 

شود و از همه امور، معیشت کارکنان در اولویت قرار گیرد.
امیر سرتیپ حیدری درباره ماموریت های نیروی زمینی با توجه به تهدیدات 
گفت: رهبر معظم انقلاب فرموده اند که باید دائم آماده پاسخگویی به تهدیدات 
باشــیم. نیروی زمینی بر اســاس این فرمان، سرمایه گذاری و برنامه ریزی کرده 
است. هیچ گاه کشور ما بدون تهدید نبوده است؛ اما آنچه موجب شده تا تهدیدی 
احساس نشود، آماده باش دائمی نیروهای مسلح است که تحقق بازدارندگی است. 
هر دشمنی که در خیال خام خود در فکر تعرض به کشور ما باشد، وقتی وضعیت 
آمادگی  رزمی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را ارزیابی می کند، پشیمان 

می شود و از برنامه هایش منصرف می شود.
فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره برگزاری رزمایش های این نیرو خاطرنشان 
کرد: ما در طول ســال، متناسب با اوضاع کشور، رزمایش هایی را طراحی و اجرا 
می کنیم. امســال ســه رزمایش بزرگ زمینی در فاصله دو ماه انجام دادیم. یک 
رزمایش در شــرق کشور، یک رزمایش در غرب کشور و یک رزمایش در جنوب 
شرق کشور. این رزمایش ها در قالب رزمایش ذوالفقار بوده است. اما سال آینده، 
رزمایش هــای جدید با الگوها و طراحی های جدید پیش بینی شــده اســت که 

پاسخگوی تهدیدات جدید باشد.
امیر سرتیپ حیدری یادآور شد: سال آینده هم سال افزایش توان و قدرت 
بازدارندگی دفاعی ما و هم سال اجرای رزمایش های نوین با رویکردهای جدید 

خواهد بود.
وی درباره به روزرسانی سلاح های نیروی زمینی اظهار داشت: سلاح های ما 
باید دارای ویژگی های نقطه زن، هوشمند و قابلیت شبکه شدن باشند؛ بر همین 
اساس نگاه ما در داخل، به جوانان و صنایع خودمان است. وزارت دفاع و سازمان 

تحقیقات نیروی زمینی و سایر نیروها در این راستا در حال فعالیت هستند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: به رهبر معظم انقلاب اطمینان می دهیم 
که فرزندان شما در نیروی زمینی بر مرزها مستقر هستند، هوشیار و بیدارند و 

دست ها بر ماشه آماده اند که به اشاره شما پاسخگو باشند.
وی درباره طرح های لبیک امام خامنه ای در ارتش، خاطرنشــان کرد: رهبر 
معظم انقلاب بر روی معیشــت و ارتقاء وضعیت کارکنان تأکیدات دائمی داشته 
و دارند. در جلســه اخیر ایشان با مسئولین نظام، بر این موضوع تأکید فرمودند. 
نیروی زمینی لبیک  گوی فرمان مقام معظم رهبری بوده و در طول این سال ها، 
یکی از اهداف ما در نیروی زمینی، رسیدگی به معیشت کارکنان در جنبه های 

مختلف است.
به گزارش ایســنا، امیر سرتیپ حیدری افزود: معیشت شامل تأمین مسکن 
سازمانی، ایجاد مسکن شخصی، توجه به امر ازدواج و فرزندآوری و همچنین مسائل 
بهداشتی و درمانی است. این معیشت در قالب طرحی جامع دیده شده و نیروی زمینی 
 شاید اولین ارگان نظامی باشد که به فرمان رهبر معظم انقلاب در این زمینه پاسخ 

داده است.
وی خاطرنشان کرد: ستاد نیروی زمینی نمونه ای طراحی کرده که در رابطه 
با رســیدگی، به ویژه به وضعیت معیشــت کارکنان مان، هیچ کمبودی احساس 
نشود. رسیدگی ها در حد توان نیروی زمینی و در چارچوب ۳۱ طرح لبیک این 
 نیرو، صورت می گیرد. ما ۳۱ جامعه هدف را هدف گذاری کرده ایم و متناســب
با این هدف گذاری ها، برنامه ریزی های بسیار خوبی انجام شده است. امروز وضعیت 

نیروی زمینی در شرایط بسیار عالی قرار دارد.

بازگشت ناوهای پهپادبر و پشتیبانی ارتش 
از مأموریت برون مرزی

یکصدمین ناوگروه رزمی آموزشــی نیروی دریایی راهبردی ارتش 
جمهوری اسامی ایران متشــکل از ناو پشتیبان بوشهر و ناو پهپادبر 
لاوان پس از طی کردن 9 هزار کیلومتر دریانوردی در آب های بین المللی، 

به میهن بازگشت.
یکصدمیــن ناوگــروه رزمی آموزشــی نیــروی دریایی راهبــردی ارتش 
جمهــوری اســلامی ایران متشــکل از ناو بوشــهر و ناو لاوان پس از ســپری 
نمــودن ۹ هزار کیلومتر دریانــوردی در آب های بین المللی صبح یکشــنبه با 
 اســتقبال فرماندهان این نیرو در بندرعباس، به اسکله منطقه یکم امامت نداجا 

پهلو گرفت.
این ناوگروه رزمی آموزشــی، در مدت ۶0 روز دریانوردی در آب های آزاد و 
بین المللی در راستای ارتقاء سطح روابط آموزشی و انتقال تجربیات دریانوردی 
به افسران جوان، با استقبال مسئولین نیروهای دریای کشور هندوستان و کشور 

عمان به بندر بمبئی و بندر مسقط پهلوگیری داشته اند.
امیر دریادار بابک بلوچ، معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی راهبردی ارتش 
جمهوری اســلامی ایران در جمع فرماندهان، کارکنان و دانشجویان اعزامی به 
ناوگروه ۱00 نداجا، گفت: حامل پیام خداقوت و سلام امیر دریادار شهرام ایرانی 
فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش برای شما امنیت آفرینان دریادل ناوگروه 

رزمی عملیاتی آموزشی ۱00 نداجا، می باشم.
به گزارش فارس، دریادار بلوچ، مأموریت رزمی عملیاتی آموزشــی ناو رزمی 
پشــتیبانی بوشــهر و ناو پهپادبر لاوان را ضامن افزایش توان رزمی و آموزشی 
دریایی جمهوری اسلامی ایران دانست و تصریح کرد: دانشجویان دانشگاه افسری 
علوم و فنــون دریایی حضرت امام خمینی)ره( و همچنین دانش آموزان نیروی 
دریایــی راهبردی ارتش، با حضور در این نوع مأموریت های طولانی مدت رزمی 
آموزشــی، همچون آهنی که در کوره به فولاد تبدیل می شود، کار آزموده شده 
و آماده پذیرش مسئولیت های خطیر فرماندهی در مناطق و یگان های شناوری 

نیروی دریایی ارتش می شوند.
وی ابــراز امیــدواری کــرد: با همت، تلاش و تجربه شــما دانشــجویان و 
دانش آموزان نداجا، در آینده نزدیک، شــاهد خلق حماســه های بزرگ دریایی، 

برای کشور عزیزمان خواهیم بود.

اجرای بزرگ ترین طرح نورپردازی 
كشور در اصفهان 

اصفهان- خبرنگار کیهان:
بزرگ ترین طرح نورپردازی کشور در اصفهان روی پل امام خمینی)ره( 

اجرا شده است.  
 معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان گفت: شهرداری این 
کلان شهر در اقدامی کم سابقه، بزرگ ترین طرح نورپردازی کشور را روی پل امام 
خمینی)ره( اجرا کرده اســت که همزمان با سالروز میلاد امام حسن  مجتبی )ع( 

به بهره برداری رسید.
 مهدی بقایی افزود: یکی از اقدامات شاخص در این دوره، نورپردازی پل امام 
خمینی)ره( و پل غدیر همزمان با ســالروز میلاد امام حسن مجتبی )ع( است که 
نورپردازی پل امام خمینی)ره( به  عنوان بزرگ ترین نورپردازی در این وسعت در 

کشور، اهمیت ویژه ای دارد.


